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			אנחנו קרובים ללקוחות שלנו
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							תפיסת העולם שלנו היא כי הלקוח תמיד נמצא במרכז. אנו מודעים לכך שאדם הפונה לטיפול או ייעוץ משפטי אינו תמיד בקיא בכל ההליכים והזכויות המגיעות לו. על כן, אנו דוגלים בשקיפות ומלווים את הלקוחות שלנו צעד אחר צעד לאורך כל ההליך המשפטי, ואף אחריו, תוך שיתופם בהתקדמות ההליך, ושמירה על ערכים של מצוינות, מקצועיות וירידה לפרטים הקטנים ביותר.
						

				

				
				
							הלקוחות שלנו יודעים שניתן לפנות אלינו בכל שאלה, בקשה או בעיה, קטנה או גדולה, וצוות המשרד יעניק לכל לקוח את הטיפול האישי והפרטני בהתאם לצרכיו. אנו מעמידים לרשות לקוחותינו את הניסיון המקצועי העשיר שלנו, המאפשר לנו למצוא פתרונות יצירתיים ומותאמים אישית, בקשת רחבה של תחומים משפטיים, ומקפידים על מתן שירות איכותי ומציאת פתרון כולל, תוך מחויבות לשמירה על יושרה מקצועית ועל הדיסקרטיות והחיסיון המתבקשים.
						

				

					

		

				
			
								
				
			אנחנו  מציעים את הפתרונות הטובים ביותר
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							משרדנו מציע ללקוחותיו ייעוץ וייצוג משפטי בקשת רחבה של תחומים משפטיים. מתוך הבנה עמוקה של התחומים הרלוונטיים והכרה של סעיפי החוק על בוריים, אנו יודעים להציע פתרונות משפטיים יצירתיים, לעתים מחוץ לקופסה, על מנת למצוא עבור לקוחותינו את הפתרון הטוב ביותר בהתאם לצרכיהם ולנסיבות המקרה.
						

				

				
				
							בין לקוחותינו נמצאים בתי עסק, חברות, ארגונים ואנשים פרטיים אשר עומדים איתנו בקשר קבוע, הן עבור ייצוג משפטי בעת הצורך והן עבור ליווי ותמיכה משפטית שוטפת בנושאים שונים. הפתרונות שאנו מציעים נשענים על ניסיון עשיר שלנו וכן על מקצועיות רבה בתחומים בהם אנחנו עוסקים. אנו מקפידים לצרף לשורותינו עורכי דין מצטיינים מהשורה הראשונה, בעלי יכולות חשיבה חריפות, אשר מסייעים ללקוחות שלנו להגיע לפתרונות האופטימליים, לשמור על זכויותיהם כחוק ולקדם את יעדיהם האישיים והמקצועיים כאחד.
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							הצוות שלנו לשירותכם בכל בעיה משפטית.
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						"את רועי פגשתי ברגע לא פשוט, בתחילתו של הליך גירושין. פגשתי באדם שהעבודה עבורו היא מעבר למשימה שצריך למלא, ולקוחות עבורו הם מעבר לאלה המשלמים לו. פגשתי אדם שמגיע עם הנשמה כולה, מלווה, תומך וזמין תמיד ופנוי לתת מענה."					
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						"תודה לעורך דין שלי רועי גולדשטיין שעוזר לי להילחם על הכל ללא פשרות ונותן לי כוחות להאמין בזכויות שלי, לקבל אותן והכי חשוב - להצליח!!"
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						"לפני מספר חודשים הגיע לצימרים שלי בחור צעיר והציע לי לפרסם את הצימרים שלי אצלו באתר..[...] לצערי בפועל הוא לקח את השיקים שלי ונעלם. [...] למזלי, בזכות הבת היקרה שלי, יסמין, פגשתי עורך דין תותח! עורך הדין שלי, רועי גולדשטיין, הראה לי שיש מה לעשות ונכנס מיד לפעולה. "					
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